



КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

вул. Хрещатик, 36, м. Київ, 01044

тел.: (044) 202-70-64, 202-73-10
e-mail: kmr@kmr.gov.ua

12.07.2023 № 225-КР-д301

на № _____ від _____

Київська міська рада

ПРОПОЗИЦІЇ

до проєкту рішення Київської міської ради
«Про внесення змін до деяких рішень Київської міської ради щодо
забезпечення ефективного функціонування органів самоорганізації
населення в місті Києві» (від 05.07.2023 № 08/231-856/ПР)

Відповідно до вимог пунктів 7, 8 частини четвертої статті 13, частини шостої статті 20, пункту 3 частини одинадцятої, частини чотирнадцятої статті 35, частини першої статті 36 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 04 листопада 2021 року № 3135/3176 вношу пропозиції до проєкту рішення Київської міської ради «Про внесення змін до деяких рішень Київської міської ради щодо забезпечення ефективного функціонування органів самоорганізації населення в місті Києві» (від 05.07.2023 № 08/231-856/ПР), а саме:

1. Доповнити проєкт рішення новим пунктом 3 такого змісту: «3. Затвердити зміни до деяких рішень Київської міської ради у зв'язку із передачею повноважень щодо створення та діяльності органів самоорганізації населення в м. Києві до секретаріату Київської міської ради, що додаються.».

У зв'язку із цим пункти 3-4 проєкту рішення вважати пунктами 4-5 відповідно.

2. Доповнити проєкт рішення новим додатком такого змісту:

«

ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення Київської міської ради
№ _____

ЗМІНИ

до деяких рішень Київської міської ради у зв'язку із передачею повноважень щодо створення та діяльності органів самоорганізації населення в м. Києві до секретаріату Київської міської ради

1. У рішенні Київської міської ради від 26.09.2022 № 10/1701 «Про органи самоорганізації населення в м. Києві» (у редакції рішення Київської міської ради від 23.03.2023 № 6261/6302):

1) в пунктах 2, 3, 5 слова «Департамент суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» замінити словами «Секретаріат Київської міської ради» у відповідних відмінках.

2. У рішенні Київської міської ради від 23.03.2023 № 6261/6302 «Про органи самоорганізації населення в м. Києві»:

1) підпункт 3.2 пункту 3 виключити.

2) в пунктах 4, 5 слова «Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» замінити словами «Заступнику міського голови – секретарю Київської міської ради».

3. У Порядку ініціювання, надання дозволу на створення та створення органів самоорганізації населення в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 23.03.2023 № 6261/6302:

1) в підпункті 1.9 пункту 1 статті 1 слова «Департаменті суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» замінити словами «її органах»;

2) абзац другий пункту 5 статті 5 виключити;

3) в абзаці третьому пункту 6 статті 5 слова «Департамент суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» виключити;

4) в абзаці першому пункту 7 статті 5 слова «Департамент суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» замінити словами «секретаріат Київської міської ради»;

5) абзац другий пункту 7 статті 5 виключити;

6) в підпунктах 5.6, 5.7 пункту 5 статті 6 слова «виконавчому органі Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» замінити словами «її органах»;

7) в підпункті 3.5 пункту 3 статті 8 слова «виконавчому органі Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» слова «секретаріату Київської міської ради»;

8) в пункті 6 статті 10 слова «Департамент суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» замінити словами «секретаріат Київської міської ради»;

9) в пункті 2 статті 11 слова «Департаментом суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» замінити словами «секретаріатом Київської міської ради»;

10) в додатку 1 до Порядку слова «виконавчому органі Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» замінити словами «її органах»;

11) в додатку 2 до Порядку слова «виконавчому органі Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» замінити словами «її органах»;

12) в додатку 2 до Порядку слова «Департаментом суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» замінити словами «секретаріатом Київської міської ради».

4. У Порядку організації та проведення зборів (конференції) щодо ініціювання створення та діяльності органів самоорганізації населення у місті Києві, затвердженому рішенням Київської міської ради від 23.03.2023 № 6261/6302:

1) в підпунктах 2.6, 2.7 пункту 2 статті 3 слова «виконавчому органі Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» замінити словами «її органах»;

2) в підпункті 3.6 пункту 3 статті 3 слова «у виконавчому органі Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» виключити;

3) в пункті 3 статті 4 слова «виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» виключити;

4) в абзаці першому пункту 4 статті 4 слова «Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» замінити словами «секретаріату Київської міської ради» а слова «секретаріат Київської міської ради та» виключити;

5) в абзаці третьому пункту 6 статті 4 слова «виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» замінити словами «її органах»;

6) в пункті 7 статті 4 слова «Департамент суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» замінити словами «секретаріат Київської міської ради»;

7) в пункті 2 статті 5 слова «Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» замінити словами «секретаріату Київської міської ради»;

8) в пункті 3 статті 5 слова «Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» замінити словами «секретаріату Київської міської ради»;

9) в пункті 13 статті 5 слова «Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» замінити словами «секретаріату Київської міської ради»;

10) абзац другий пункту 13 статті 5 виключити;

11) в абзаці першому пункту 1 статті 8 слова «Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» замінити словами «секретаріату Київської міської ради», а слова «та секретаріат Київської міської ради» виключити;

12) в абзаці другому пункту 1 статті 8 слова «Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» замінити словами «секретаріату Київської міської ради», а слова «секретаріат Київської міської ради та» виключити;

13) в абзаці другому пункту 2 статті 8 слова «Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» замінити словами «секретаріату Київської міської ради»;

14) в пункті 2 статті 9 слова «виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» замінити словами «секретаріату Київської міської ради та затвердження заступником міського голови – секретарем Київської міської ради»;

15) в пункті 3 статті 9 слова «відповідальним структурним підрозділом виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» виключити;

16) в додатку 2 до Порядку слова «виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» замінити словами «секретаріату Київської міської ради» у відповідних відмінках;

17) в додатку 6 до Порядку слова «виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» замінити словами «секретаріату Київської міської ради» у відповідних відмінках.

5. У Типовому положення про органі самоорганізації населення (будинковий, вуличний, квартальний комітет, комітет мікрорайону, району) у місті Києві, затвердженому рішенням Київської міської ради від 23.03.2023 № 6261/6302:

1) в пункті 1.10 розділу 1 слова та знак «виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації),» виключити.

Київський міський голова

Віталій КЛИЧКО

»

Заступник міського голови –
секретар Київської міської ради

Володимир БОНДАРЕНКО